,,Elaborarea documentatiei de proiect pentru reconstructia/ constructia canalului de scurgere a apelor 

pluviale pe terenul cu nr. cad. 0100301045 situat în mun. Chișinău, șos. Muncești nr. 117” 

ocds-b3wdp1-MD-1718620282553 

pentru suma fără TVA de 3 998 719,60 lei (trei milioane nouă sute nouăzeci și opt mii șapte sute 

nouăsprezece lei 60 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 799 743,92 lei (șapte sute nouăzeci și nouă 

mii șapte sute patruzeci și trei lei 92 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este 4 798 463,52 lei (patru milioane șapte sute nouăzeci și opt mii 

patru sute șaizeci și trei lei 52 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexat, într-o perioada de maxim pina la: